
ZARZĄDZENIE Nr 281/2024                                                    
   Prezydenta Miasta Kalisza
     z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia jednostkom ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 32 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 31 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  jednostkom  ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie: 

1). Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu:

- Agregat prądotwórczy Honda EU32i 3,2 kW – 2 szt., 27.600 zł,
- Zestaw PSP R1, Black Front GEN2 (plecak) – 2 szt., 7.020 zł,
- Przenośne działko wodno-pianowe,  POK Azimutor 3000 + głowica wodna Turbokador 3000 – 

1 szt., 16.900 zł,
- Hydronetka wodna plecakowa ERGO S1 – 2 szt., 1.099,98 zł
- Pokrowiec na butle powietrzne kompozytowe 6,8 l – 10 szt., 1.210 zł,
- Wąż tłoczny W 42 – 10 szt., 2.500 zł,
- Wąż tłoczny W-75 – 10 szt., 3.000 zł,
- Zestaw osłon poduszki powietrznej pasażera – 1 szt., 1.100 zł, 
- Dyski sygnalizacyjne Mactronic X-FLARE – 2 kpl., 2.510 zł,
- Mata sprzętowa – 1 szt., 540 zł,
- Poduszka wysokociśnieniowa SAVA SLK 14  – 1 szt., 3.900 zł,
- Rozdzielacz kulowy – K-110/75-75 – 1 szt., 1.100 zł,
- Wąż wysokociśnieniowy hydrauliczny Holmatro Core – 2 szt., 15.100 zł,
- Zbieracz 2x75/110 – 1 szt., 680 zł,
- Zawór liniowy ZW110 – 2 szt., 3.180 zł,
- Myjka do węży tłocznych – 1 szt., 1.200 zł,
- Podpory do szybkiej stabilizacji pojazdów MikroRescuerTech SW-350 – 2 szt., 4.120 zł,
- Spodnie pilarza rozm. XL i XXL – 4 szt., 1.840 zł,
- Bosak ciężki z drewnianym trzonkiem – 2 szt., 1.620 zł,
- Lanca gaśnicza kominowa FTRS Blue Fenix – 1 szt., 2.700 zł,
- Rozdzielacz kulowy K-52/52-52 – 2 szt., 1.079,98 zł
- Mundur galowy OSP – 23 kpl., 23.034,57 zł,
- Koszula do munduru galowego OSP – 33 szt., 4.402,80 zł,
- Czapka Rogatywka – 26 szt., 5.974,82 zł,
- Sznur do koszuli munduru galowego OSP – 40 szt., 1.334,30 zł,
- Sznur do munduru galowego OSP – 40 szt., 2.287,31 zł,
- Pagony do koszuli munduru galowego OSP – 40 kpl., 762,60 zł,



- Krawat do koszuli munduru galowego OSP – 40 szt., 762,60 zł,
- Kurtki do munduru galowego OSP 3/4 – 20 szt. 11.435,80 zł.

o łącznej wartości: 149.994,76 zł.

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Winiary

- Agregat prądotwórczy Fogo F 3001iS 2,5 kW  – 1 szt., 3.850 zł,
- Latarka kątowa M-fire AG – 7 szt., 2.170 zł,
- Pilarka spalinowa do betonu i stali STIHL TS 420 – 1 szt., 5.810 zł,
- Ubranie specjalne FHR 008MAX PL/M 2cz. – 4 komplety, 12.640 zł,
- Buty specjalne FHR 006 MAXN  – 4 pary, 2.300 zł,
- Hełm strażacki Calisia Vulcan TO Biały – 4 szt., 3.760 zł,
- Rękawice specjalne Fire MaXII– 4 pary, 800 zł,
- Kominiarka strażacka - 4 szt., 440 zł,
- Pilarka spalinowa do drewna Stihl MS 172 – 1 szt., 1.224,88 zł,
- Zestaw do czyszczenia kominów – 1 szt., 90 zł,
- Sito kominowe – 1 szt., 270 zł,
- Zbiornik brezentowy ze stelażem 2500l – 1 szt., 1.200 zł,
- Pływak do smoka ssawnego z zatrzaśnikiem – 1 szt., 355 zł,
- Nożyce do prętów – 1 szt., 145 zł,
- Łom wielofunkcyjny Hooligan – 1 szt., 1.520 zł,
- Szpadel – 2 szt., 170 zł,
- Łopata – 2 szt., 160 zł
- Szczotka uliczna – 1 szt., 80 zł
- Widły – 1 szt., 80 zł,
- Młot 4 kg. – 1 szt. 110 zł.

o łącznej wartości: 37.174,88 zł.

2. Przekazanie  sprzętu  i  wyposażenia  określonych  w  ust.  1  jednostkom  ochotniczych
strażach pożarnych nastąpi stosownymi umowami darowizny.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  
i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                  Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

    Krystian Kinastowski  


	Prezydenta Miasta Kalisza

